Ite missa est, allelúia, allelúia. dicitur R. *Benedicámus Dómino, allelúia, allelúia. R.* Deo grátias, allelúia, allelúia.

Deinde additur *Pater noster*, et nihil aliud.

AD COMPLETORIUM.

Jube domne.

Lectio brevis. *Fratres, Sóbrii estóte.*

R. *Adjutórium nostrum.*

Pater noster.

Et facta *Confessione* et *Absolutione*, dicitur

R. *Convérte nos Deus.*

R. *Deus in adjutórium.*

Glória Patri, et amplius non dicitur *Laus tibi Dómine*, *Rex æternæ glóriæ*, sed ejus loco deinceps dicitur *Allelúia*.

Deinde sine *Añã* dicuntur *Psalmi* consueti. 176.

Hymnus, *Capit.* et *R.* br. non dicuntur.

Ad Nunc dimittis, *Añã*. *Véspe*re autem sábbati, quæ lucéscit in prima sábbati, venit *María Magda-*

léne, et áltera *María* vidére sepúlcrum, allelúia.

R. *Dóminus vobíscum. R.* Et cum spírítu tuo.

Oratio.

*V*isita, quæsumus *Dómine*, habitatióne istam, et omnes insídias inimíci ab ea longe repélle : *Angeli tui sancti* habitent in ea, qui nos in pace custódiant, et benedictio tua sit super nos semper. *Per Dóminum.*

R. *Dóminus vobíscum. R.* Et cum spírítu tuo.

R. *Benedicámus Dómino. R.* Deo grátias.

Benedictio. *Benedícat* et custódiat nos *omnípotens* et *miséricors Dóminus*, *Pater*, et *Fílius*, et *Spirítus sanctus. R.* Amen.

Antiphona.

*R*egína cœli lætare, allelúia, Quia quem meruísti portare, allelúia,

Resurrexit sicut dixit, allelúia,

Ora pro nobis Deum, allelúia.

R. *Gaude et lætare Virgo María, allelúia. R.* Quia surrexit *Dóminus vere*, allelúia.

Orémus. *Oratio.*

*D*eus, qui per resurrectionem *Fílii tui Dómini nostri Jesu Christi* mundum lætificáre dignátus es : præsta quæsumus, ut per ejus *Genitricem Virgíne* *Maríam* perpétuæ capiámus gáudia vitæ. *Per eúdem Christum Dóminum nostrum. R.* Amen.

R. *Divínium auxílium máneat semper nobíscum. R.* Amen.

Deinde dicitur secreto.

Pater noster. Ave María. et Credo.

Et non flectuntur genua toto tempore *Paschali*.